

MYSUSÆTER VEL

Protokoll fra generalforsamling lørdag 5. august 2023 kl 16.00 på Thon Hotell Otta

SAK 1. Konstituering

Møteleder: Anne Siiri Øyasæter

Referent: Tore Formo

Underskriving av protokollen: Hanne Toftdahl.

43 stemmeberettigede, 3 fullmakter

SAK 2. Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak om vedtektsendring ble meldt inn før 1.mai 2022 og ble satt opp som sak 7. Innkalling, ledsaget av årsberetning, regnskap og saksliste ble lagt ut på Vellets hjemmeside over 1 mnd. før møtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkalling og saksliste.

SAK 3. Årsberetning for 2022/2023

Årsberetningen ble grundig gjennomgått av Anne Siiri Øyasæter. Hanne Toftdahl orienterte særskilt om arbeid med stikartet, som skal trykkes i høst, samt utfordringer knyttet til framtidig skiløypenett.

Mysusæter Vel hadde 185 betalende medlemmer i 2022/23. Styret har i løpet av året hatt 5 styremøter, og ellers utstrakt kontakt og samarbeid på epost og mobil.

Vedtak: Årsberetningen ble tatt til etterretning

SAK 4. Revidert regnskap for 2022

Regnskapet for 2022 ble gjennomgått og kommentert av revisor Knut Bryn. Regnskapet viser et overskudd på NOK 108 221.

Det var et ønske om at budsjett og regnskap ble satt opp samlet.

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent

SAK 5. Aktivitetsplan 2022/2023

Anne Siiri Øyasæter gjennomgikk hva vellet ønsker å jobbe med i året som kommer, og hvordan dette kan finansieres.

Vedtak: Årsmøtet tok informasjonen til etterretning

SAK 6. Fastsettelse av kontingent

Vedtak: Årsmøtet vedtok kontingent for 2023/24 på NOK 500

SAK 7. Endring av vedtekter

Anne Siiri Øyasæter gikk gjennom forslag til endringer i §3. Et forslag om å begrense fullmakter til to per medlem ble fremsatt av Grethe Heer. Styret anbefalte ikke forslaget.

Vedtak: Forslag til endringer i vedtektenes §3 fikk 7 stemmer for og 39 mot og ble derfor ikke vedtatt.

SAK 8. Valg av leder, styremedlem, varamedlemmer, valgkomite og revisor

Sissel Bjørneby, leder av valgkomiteen, redegjorde for valgkomiteens forslag til nytt styre. Anne Siiri Øyasæter går av som styreleder. Torkel Anzjøn, Kjetil Flaatedal og Gunnar Steinsvoll går av som styremedlem. Tore Formo går av som varamedlem.

Foreslått som styreleder: Nicolay Eger (velges for ett år)

Foreslått som styremedlemmer: Hanne Bertnes Norli, Tarjei Myklebust, Heidi Frogner, Ingrid Leren Flaterudhagen, Trygve Tamberstuen (velges for to år)

Foreslått som varamedlemmer: Kristin Tharaldsrud Hoff og Jan Voldsund (velges for ett år)

Sidsel Bjørneby går av som leder av valgkomiteen.

Foreslått ny leder av valgkomiteen: Pernille Bonnevie Hansen. Det forelå ingen forslag til medlem av valgkomiteen og det kom ingen benkeforslag under møtet. Styret vil søke etter et nytt medlem til valgkomiteen.

Foreslått gjenvalg revisor: Knut Bryn

Vedtak: Valgkomitéens forslag ble enstemmig vedtatt

Nytt styre består da av følgende personer:

Leder: Nicolay Eger

Styremedlemmer: Hanne Bertnes Norli, Tarjei Myklebust, Heidi Frogner, Ingrid Leren
Flaterudhagen og Trygve Tamburstuen

Varamedlemmer: Kristin Tharaldsrud Hoff og Jan Voldsund

Valgkomite: Pernille Bonnevie Hansen

Revisor: Knut Bryn

SAK 9 Eventuelt

Det ble orientert om at både hotellet og pensjonatet er leid ut til flyktningmottak fra slutten av august.

Årsmøtet anmodet det nye styret om å henge opp innkalling til årsmøtet på butikken.

Det ble til slutt orientert om en ny bok som kommer i september, «Rondanes forgård – fjellene og historien», som bør være av interesse for vellets medlemmer.

Årsmøtet avsluttet kl 18:00.


Tore Formo
Referent


Anne Siiri Øyasæter
Leder.


Hanne Toftdahl